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Zdrovit Litorsal Senior+ 24 tabl.mus.
 

Cena: 18,71 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 24 tabletki

Postać Tabletki musujące

Producent N.P.ZDROVIT SP Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Składniki Litorsal Senior+:
Regulator kwasowości: kwas cytrynowy, diwęglan sodu, cytrynian potasu, węglan magnezu, fruktoza, substancja wypełniająca: sorbitole,
węglan wapnia, kwas L-askorbinowy (witamina C), ekstrakt z głogu (Crataegus laevigata), aromat, barwnik: karoteny, substancja
słodząca: sukraloza, cholekalcyferol (witamina D), substancja przeciwpieniąca: E 900. Zawiera cukier i substancje słodzące.

Działanie Litorsal Senior+:
Preparat nawadniający polecany dla osób starszych, który skutecznie gasi pragnienie. Suplement diety Litorsal Senior+ zawiera w swoim
składzie kompozycję składników, które pomagają utrzymać równowagę elektrolitową organizmu. Ponadto preparat uzupełnia codzienną
dietę w składniki, które wspierają prawidłowe funkcjonowanie mięśni i utrzymanie zdrowych kości, a także składniki, które wspomagają
prawidłowe funkcjonowanie układu krążenia. Preparat w postaci tabletek musujących o smaku pomarańczowym. Uzupełnia on
codzienną dietę w magnez, wapń, potas, sód, witaminy C i D oraz ekstrakt z głogu.

Zastosowanie:
Suplement diety Litorsal Senior+ przeznaczony do stosowania jako środek nawadniający uzupełniający codzienną dietę w elektrolity.
Preparat polecany dla osób starszych.

Informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu
żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze
pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.

Sposób użycia tabletek musujących Litorsal Senior+:
Zalecana dzienna porcja: dwie tabletki musujące. Stosować po jednej tabletce dwa razy dziennie. Tabletkę należy rozpuścić w 200ml
wody. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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